Автономная некоммерческая организация Высшего

Образования «Институт деловой карьеры»

ПРИКАЗ

   «_25_»_декабря_2024 г.                                                                        №_18/2 о/д

г. Москва

Об объявлении рабочих дней выходными

В связи с подготовкой к празднованию и празднованием Нового 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить 27 и 28 декабря 2024 года оплачиваемыми выходными днями для всех

работников АНО ВО «Институт деловой карьеры».

2. Информировать работников, что в соответствии со ст. 112 Трудового Кодекса

Российской Федерации нерабочие праздничные дни – с 30 декабря 2024 года по 8 января

2025 года.

3. Первым рабочим днем 2025 года считать 9 января.

4. Приказ довести до сведения всех работников АНО ВО «Институт деловой

карьеры» и разместить на официальном сайте Автономной некоммерческой организации

Высшего Образования «Институт деловой карьеры» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Президент          А.В. Назаров

		2024-12-26T14:37:54+0300
	АНО ВО "ИДК"